
Hasičský záchranný sbor PAorav5kgs|Ezského kraje

E'!1DENCE SMLUV

HMSK SMi.

pciřAis6 rok doba plnění

Dodatek Č. l k dohodě o splátkách ,,,,5,Io \, ssd

I.
SmjuvM strany

Česká republika - .Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., MBA,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
(dále jen ,,věřitel")

a

Slezský Aeroklub Zábřeh, z.s.
sídlo: Dolní Benešov, Zábřeh, letiště
zastoupený:
IČO: 44941943
DIČ: CZ44941943
(dále jen Alužník")

II.
Předmět dodatku

l. výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30.04.2019 dohodu o splátkách (dle evidence
Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje ev. č. HMSK/SML/176/2019),
kterou byly sjednány splátky dluhu v celkové výši 1.473.779,66 Kč, který vznikl
dlužníkovi vůči věřiteli za období od 15.12.2015 do 31.03.2019 a bezesmluvní užíváni
těchto pozemků:

· parcela číslo 652/1 ostatní ploch& sportovištč a rekreační plocha,
· parcela číslo 657/1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha,

parcela číslo 657/7 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha,

zapsaných na Jistu vlastnictví č. 482 pro katastrální území Zábřeh u Hlučína, obec Dolní
Benešov, v katastru nemovitostí vedeném Katastráhúin úřadem pro Moravskoslezský kraj,
katastráhiím pracovištěm Opava.

2. Na základč žádosti dlužníka a v návaznosti na vyhlášení nouzového stavu a mimořádná
opatření související s rozšířením onemocnění COVID-19 způsobeného novým koronavirem
(s označením SARS-CoV-2) se smluvní strany dohodly na změně splátkového kalendáře
sjednaného v bodu 5. výše uvedené dohody o splátkách, který nově zní takto:

5. .Dlužník souhlasí s povolením splátek Zavazuje se, Že splátky bude platit vČas a
v dohodnuté výši.

Splatnost ke dni výše splátky
15.05.2019 24.563,00 Kč



í

F

15.06.2019 24.563,00 Kč
15.07.2019 24.563,00 Kč
15.08.2019 24.563,00 Kč
15.09.2019 24.563,00 Kč
15.10.2019 24.563,00 Kč
15.11.2019 24.563,00 Kč
15.12.2019 24.563,00 Kč

15.01.2020 """" 24.563,00 Kč
15.02.2020 24.563,00 Kč
15.03.2020 . 24.563,00 Kč
15.04.2020 24.563,00 Kč

15.08.2ÓŽ0' 24.563,00 Kč
15.09.2020" 24.563,00 Kč
15.ĹÓ.2020 24.563,00 Kč
15.1 1.2020 24.563,00 Kč

"" ' 15.12.2020 24.563,00 Kč

15.01.2021 24.563,00 Kč
15.02.2021 24.563,00 Kč
15.03.2021 " 24.563,00 Kč
15.04.2021 ' 24.563,00 Kč
15.05.2021 24.563,00 Kč
15.06.2021 24.563,00 Kč
15.07.2021 24.563,00 Kč
15.08.2021 24.563,00 Kč
15.09.2021 24.563,00 Kč
15.10.2021 " """ 24.563,00 Kč
15.11.2021 "" 24.563,00 Kč
15.12.202Í " 24.563,00 Kč

" 15.01.2022 " " 24.563,00 Kč
15.02.2022 24.563,00 Kč
15.03.2022 24.563,00 Kč
15.04.2022 24.563,00 Kč
15.05.2022 24.563,00 Kč
15.06.2Ó22 24.563,00 Kč
i:š 0).2022 24.563,00 kč
1Š.08.2022 24.563,00 Kč
15.09.2022 24.563,00 Kč
15.10.2022 24.563,00 Kč
15.11.2022 24.563,00 Kč
15.12.azz 24.563,00 Kč

15.01.2023 24.563,00 Kč
iS 02.2023 . 24.563,00 kč



_

15.03.2023 24.563,00 Kč
15.04.2023 24.563,00 Kč
15.05.2023 24.563,00 Kč
15.06.2023 24.563,00 Kč
15.07.2023 24.563,00 Kč
15.08.2023 24.563,00 Kč
15.09.2023 24.563,00 Kč
15.10.2023 24.563,00 Kč
15.11.2023 24.563,00 Kč
15.12.2023 24.563,00 Kč

15.01.2024 24.563,00 Kč
15.02.2024 24.563,00 Kč
15.03.2024 24.563,00 Kč
15.04.2024 24.563,00 Kč
15.05.2024 24.563,00 Kč
15.06.2024 24.563,00 Kč
15.07.2024 24.562,66 Kč

3. Ostatní ustanoveni dohody o splátkách se nemění.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemZ
smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv zajistí věřitel.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Suíluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se

z!?racováním osobních údajů a o volném pohybu tčchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto
dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění budou
anonymizovány.

Za věřitele:
UOstrava dne

brig. gen. Ing. V Oček Ph.D., MBA
ředitel HZS Motavsk0slezského kraje

. kmje
výškovic9á 40

" 7UU 30 Osú'zwz -Zábřeh

- 19

Za dlužníka:
,,:7 i;" /4 ži"

dne

.'.Z .."" ,.,g, ··.'",.,.',
"· ?,', ,'," ,·\".';". · ",:' .: ··' ' I

.,í :- ..," .'.." .'· "' ', ·:,:.., .. . . . . · ·.. ·;í,:<.,Ň'
' . :'.,1


